
連結売上高

連結営業利益

連結都市ガス販売量

お客さま件数（ガス・電力）

電力販売量

セグメント利益構成比（2019年度）

2009 2019
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2010 2019
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■ 都市ガス小売お客さま件数（供給中）    ■ 電力小売お客さま件数（供給中）

電力

101億円

海外

132億円

エネルギー関連

169億円

不動産

96億円

その他

57億円

At a Glance

2009 2019

11,492
9,472

9,472

2,363

9,129

セグメント合計
1,067億円※

※連結調整額（△515億円）含む

株主還元（総分配性向）

女性管理職比率

社外役員（取締役・監査役）の割合
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